A empresa contratada terá o prazo de 15 (quinze) dias corridos para entrega do
equipamento, contados da comunicação da emissão da Nota de Empenho à contratada, nos
termos dos itens 3.3 e 3.4  do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 158.900,00 (cento e
cinquenta e oito mil e novecentos reais).
§1º: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros